
Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga C-Nord
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: 14.09.2020: Zurückziehung HSG Butzbach III 06.07.2020: Zurückziehung HSG Eibelsh./Ewersb. III

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14116 45 HSG Hinterland II FSG Heuchelheim/Erda  

Termin
offen 

            14173 46 TSV Eintr. ...tallendorf VfB Driedorf  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14135
           14137

53
51

HSG Herborn/Seelbach II
FSG Heuchelheim/Erda

TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Lumdatal III

 
 

Termin
offen 

            14142 57 FSG Wetzlar/Rechtenbach FSG Heuchelheim/Erda  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14116
           14168

59
58

HSG Hinterland II
HSG Lumdatal III

HSG Herborn/Seelbach II
VfB Driedorf

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14119
           14173
           14135

64
66
65

VfB Driedorf
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Herborn/Seelbach II

FSG Wetzlar/Rechtenbach
HSG Hinterland II
HSG Lumdatal III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14135
           14138

70
68

HSG Herborn/Seelbach II
FSG Heuchelheim/Erda

FSG Wetzlar/Rechtenbach
HSG Dilltal II

 
 

Termin
offen 

            14119 52 VfB Driedorf HSG Hinterland II  

Termin
offen 

            14102 75 HSG Dilltal II VfB Driedorf  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14142
           14168

77
78

FSG Wetzlar/Rechtenbach
HSG Lumdatal III

TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Hinterland II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14116
17:45  14173 t/u
           14135

83
39
81

HSG Hinterland II
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Herborn/Seelbach II

FSG Wetzlar/Rechtenbach
FSG Heuchelheim/Erda
HSG Dilltal II

 
 
 

Termin
offen 

            14142 90 FSG Wetzlar/Rechtenbach HSG Lumdatal III  

Termin
offen 

 16:00  14173 t/u 88 TSV Eintr. ...tallendorf HSG Dilltal II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14116
           14173
           14119

94
71
93

HSG Hinterland II
TSV Eintr. ...tallendorf
VfB Driedorf

HSG Dilltal II
HSG Lumdatal III
FSG Heuchelheim/Erda

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14102
           14137

101
99

HSG Dilltal II
FSG Heuchelheim/Erda

HSG Lumdatal III
HSG Herborn/Seelbach II
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Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga C-Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14142
           14135
19:00  14138 t/u

107
106
105

FSG Wetzlar/Rechtenbach
HSG Herborn/Seelbach II
FSG Heuchelheim/Erda

HSG Dilltal II
VfB Driedorf
TSV Eintr. ...tallendorf

 
 
 

Termin
offen 

            14119 112 VfB Driedorf TSV Eintr. ...tallendorf  

Termin
offen 

            14137 111 FSG Heuchelheim/Erda HSG Hinterland II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14116
           14154
           14173

118
117
119

HSG Hinterland II
HSG Lumdatal III
TSV Eintr. ...tallendorf

VfB Driedorf
FSG Heuchelheim/Erda
HSG Herborn/Seelbach II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14135
           14119
           14138

125
124
123

HSG Herborn/Seelbach II
VfB Driedorf
FSG Heuchelheim/Erda

HSG Hinterland II
HSG Lumdatal III
FSG Wetzlar/Rechtenbach

 
 
 

Termin
offen 

            14116 132 HSG Hinterland II TSV Eintr. ...tallendorf  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14168
           14178

131
130

HSG Lumdatal III
FSG Wetzlar/Rechtenbach

HSG Herborn/Seelbach II
VfB Driedorf

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14154
           14102

5
2

HSG Lumdatal III
HSG Dilltal II

TSV Eintr. ...tallendorf
FSG Heuchelheim/Erda

 
 

Termin
offen 

            14182 4 FSG Wetzlar/Rechtenbach HSG Herborn/Seelbach II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14119
           14173
           14108

9
11
12

VfB Driedorf
TSV Eintr. ...tallendorf
HSG Hinterland II

HSG Dilltal II
FSG Wetzlar/Rechtenbach
HSG Lumdatal III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14182
           14102

17
15

FSG Wetzlar/Rechtenbach
HSG Dilltal II

HSG Hinterland II
HSG Herborn/Seelbach II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14119
           14102

40
41

VfB Driedorf
HSG Dilltal II

HSG Herborn/Seelbach II
FSG Wetzlar/Rechtenbach

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14135
           14168

33
35

HSG Herborn/Seelbach II
HSG Lumdatal III

FSG Heuchelheim/Erda
HSG Dilltal II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14137
           14102

27
28

FSG Heuchelheim/Erda
HSG Dilltal II

VfB Driedorf
HSG Hinterland II
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Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga C-Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14168 24 HSG Lumdatal III FSG Wetzlar/Rechtenbach  

Termin
offen 

     -      14102 t/u 22 HSG Dilltal II TSV Eintr. ...tallendorf  

Hallenverzeichnis

14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar

14108 Sporthalle Grundschule Biedenkopf
Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf

14116 Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

14119 Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

14135 Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn

14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim

14138 Sporthalle Dünsbergschule Erda
Schulstraße 4, 35644 Hohenahr

14142 Sporthalle Rechtenbach
Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach

14154 Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

14173 Bärenbachhalle Stadtallendorf
Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf

14178 Sporthalle Thedor-Heuss-Schule
Frankfurter Straße 72, 35576 Wetzlar

14182 Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammstraße 64, 35576 Wetzlar

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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